

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		10 iulie 2020 / 10 iulie 2020		8. Foia de parcurs seria: Путевой лист серия		număr номер		data дата															
1. Furnizor: Поставщик		Acoperiș Perfect SRL str. Aerodromului 6, ap.36 c/d MD06V1022242000000401MDL B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.20 Chisinau VICBMD2X463						c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС															
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель		"Baf - Prime" S.R.L. mun. Chișinău, str. Kiev, 4/2 c/d MD64ML000000002251602461, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Testemitanu' Chisinau, MOLDMD2X302						c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС															
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chișinău, str. Uzinelor2		6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei тарифа ал мърфи/ активулу		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Servicii conform Proces verbal de receptie a lucrarilor din 29.05.2020		serv.		1		581 324,69		581 324,69		20		116 264,94		697 589,63									

Antreprenor

Acoperis Perfect S.R.L
 (denumirea)

Investitor

S.R.L BAF-Prime
 (denumirea)

Obiect

Acoperis Faltuit

Valoarea lucrarilor executate

697 589,627 lei



Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe 29 mai an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. acoperis faltuit				
1	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri	m2	230,000	631,345	145 209,454
	1254125412	Montare carcas lemn	m2	240,000	150,00	36 000,000
	00077008800 900400500	Lemn 120x120	m3	0,136	2 998,54	407,801
	00000000000 0541	OSB 10mm	m	481,000	175,00	84 175,000
	00000000000 00116	Coltar 90*50*55*2mm	buc	150,000	10,00	1 500,000
	44440044048	Bolt 100x10	buc	400,000	8,34	3 336,000
	00000000000 00111	Burghiu pe beton 14*150*210mm	buc	5,000	51,25	256,250
	00000000000 0110	Burghiu pentru beton 16*360*410	buc	3,000	116,66	349,980
	00000000000 0114	Diblu polipropilen 14*80mm	buc	200,000	1,00	200,000
	43434343434 13430	Ancor Chimik	buc	0,000	162,50	0,000
	77799111900 001	Sfift D 12	m	8,000	20,84	166,720
	00000000000 00104	Grunt 0,9 Kg NEGRU	buc	1,000	32,63	32,630
	77700888008 8801	Saiba D 12	kg	20,000	70,85	1 417,000
	79866666550 000007	piulita D 12	kg	4,000	62,50	250,000
	97636300000 1	Fluturas 100x100x120	buc	74,000	41,70	3 085,800
	51454645645 6456	Cuie 200	kg	0,000	20,84	0,000
	12345654321	Lemn 150x150	m3	1,215	3 333,30	4 049,960
	01220252025 20002	Lemn 60x180	m3	2,786	3 116,67	8 683,043
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,900	188,30	1 299,270
2	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor	m2	230,000	332,584	76 494,400
	00000000000 0122	Surub 5,5*75	buc	400,000	1,83	732,000
	00000000000 000121	White spirit	buc	1,000	29,17	29,170
	00000000000 00121	Surub 5,5*90	buc	700,000	2,33	1 631,000
	00000000000 00120	Perie de vopsit	buc	1,000	19,17	19,170
	00201050600 0300	Piesa de metal 2	buc	52,000	450,00	23 400,000

2	3	4	5	6	7	
1010022002 23301	Piesa de metal 1	buc	78,000	350,00	27 300,000	
76780036543	Ruberoïd Rulon (15m2)	buc	5,000	154,20	771,000	
00000000000 00113	Surub universal 6*140mm	buc	100,000	2,71	271,000	
20101029034 95	asteriala 25x120	m3	4,976	3 116,67	15 508,550	
00000000000 00112	Ancher cu gaica 16*250	buc	100,000	39,08	3 908,000	
28731458874 5267000	Cuie 100	kg	50,000	20,84	1 042,000	
00000000000 00103	Disc 125	buc	28,000	20,83	583,240	
29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,900	188,30	1 299,270	
3	CE30A	Contrasteriala	m2	230,000	61,347	14 109,847
20101784584 51238041	Lemn 50x50	m	286,000	11,43	3 268,980	
00000000000 00107	Sverlo vintovoi po derevu 16 mm	buc	3,000	46,68	140,040	
12121212121 231	Cuie 150	kg	5,000	20,84	104,200	
77412588527 00010	lemn 150x50	m3	1,040	3 116,67	3 241,337	
03023023165 60410065	Diblu 14x100	buc	620,000	7,21	4 470,200	
00000000000 0105	Duza	buc	6,000	21,47	128,820	
00000000000 000106	Surub universal 5x50mm	buc	3 100,000	0,47	1 457,000	
29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,900	188,30	1 299,270	
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	230,000	69,547	15 995,757
00000000000 00102	Vata minerala Tehnofast OPTIM	m2	23,040	68,75	1 584,000	
00000000000 101	Vata Minerala 50	m2	51,840	33,33	1 727,827	
99099099099 090090	Vata Minerala 100	m2	37,440	60,00	2 246,400	
41414141414 14141	Soabe pelicula 53/100mm	set	13,000	25,00	325,000	
00000000000 0109	Krepejnaia balca 60*130mm	buc	100,000	22,43	2 243,000	
26821326004 65	Folie superdifuie 180 gr/m2 1.5x50m	m2	322,500	20,84	6 720,900	
29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,100	188,30	1 148,630	
5	CE05B	Invelitori din tabla faltuita	m2	230,000	985,387	226 639,025
1100001101	Montare tabla dublu falt arcuit	m2	13,000	2 800,00	36 400,000	
00002220010 0	Montare Tabla dublu Falt	m2	269,000	150,00	40 350,000	
86543210453 12.0	Tabla Perforata RAL 7016 K2	m	20,000	338,30	6 766,000	
006006009	Surub hexagonal	buc	1 000,000	1,83	1 830,000	
00600619	set lame fragmentate	buc	1,000	20,83	20,830	
00600608	Surub 3.5x51	buc	3 000,000	0,33	990,000	
00600617	Disc metal 125	buc	20,000	20,83	416,600	
00600615	Creion de constructie	buc	10,000	2,50	25,000	
006.00615	Duza PH2	buc	10,000	20,83	208,300	
00600614	Surub 4.2x70	buc	1 500,000	0,63	945,000	
00600613	Surub 3.5x55	buc	3 000,000	0,37	1 110,000	
00600612	Surub 3.5x35	buc	4 000,000	0,25	1 000,000	
00600604	Diblu 6x80	buc	400,000	1,47	588,000	
00600603	Diblu 6x60	buc	600,000	0,01	6,000	
00600602	Surub 5.5x45mm	buc	1 000,000	0,60	600,000	

2	3	4	5	6	7
00600601	Tabla zincata	m2	40,000	77,50	3 100,000
98786323789 61200	Surub inox cap inecat 4.2x 25	buc	7 000,000	0,71	4 970,000
28731473074 125680863	Cleme fixe	buc	1 600,000	5,84	9 344,000
01240505600 8564	Vestis K2 Ral 7016 0,7 mm Aluminiu	m2	486,350	241,67	117 536,205
29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,300	188,30	433,090
6	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	75,000	271,366	20 352,430
54897236453 580	Cirlig Jgheab lung	buc	90,000	35,00	3 150,000
00600610	Burghiu 4.2mm	buc	10,000	5,83	58,300
00600607	Sverlo SDS 6x260	buc	2,000	38,33	76,660
00600616	Surub cu pres saiba 19mm	buc	2 000,000	0,54	1 080,000
00600605	sverlo SDS 6x160	buc	1,000	29,17	29,170
45893452512 10001	Nituri4x9mm (Ral 7016 K2)	buc	1 000,000	1,07	1 070,000
5486972698	Silicon 310 MI(Universal Transparent)	buc	40,000	110,83	4 433,200
45879628550 56	Racord Jgheab/Burlan	buc	23,000	89,38	2 055,740
45888825102 5123	Capac jgheab universal	buc	48,000	31,88	1 530,000
4588585254 45	Coltar exterior (cu bratari)	buc	7,000	235,63	1 649,410
4455655	Jheab semicircular	m	50,000	87,50	4 375,000
78789151241 5	Bratara Jgheab	buc	10,000	56,25	562,500
29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,500	188,30	282,450
	Total capitul:				
	Total Inclusiv salariu				498 800,913 112 750,000

Total proces-verbal:

	Cheltuieli directe	lei	498 800,913
	CASM	22,50 %	25 368,750
	Cheltuieli de transport	3,50 %	13 310,113
	Total	100,00 +	537 479,776
	Cheltuieli de regie	3,50 %	18 811,792
	Total	100,00 +	556 291,568
	Beneficiul de deviz	4,50 %	25 033,121
	Total	100,00 +	581 324,689
	TVA	20,00 %	116 264,938
	TOTAL:		697 589,627

INTOCMIT:

(Acoperis Perfect S.R.L.)
(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)
L.S.



APROBAT:

(S.R.L. BAF-Prime)
(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

